
 

 

Uchwała Nr XV/98/12 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia  29 marca 2012r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu. 

 

 
 Na podstawie art. 10 ust 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.216 ust.2, pkt 5 i art.220 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157   poz. 1240  z późn. 

zm.) Rada Gminy  Lubawa  uchwala, co następuje: 

 

  §  1. Udziela się z Budżetu Gminy Lubawa pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu z 

przeznaczeniem na realizację zadania – „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1214N Kałduny 

Rożental –Wałdyki  na odcinku droga krajowa Nr 15 do m. Władyki, Gmina Lubawa”. 

 

 §  2. Pomoc Finansowa o której mowa §1 zostaje udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na rok 2012r. w wysokości 582.053,34zł. (słownie: pięćset osiemdziesiąt 

dwa tysiące złotych trzydzieści cztery grosze. 

 

 § 3. Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Iławskim a Gminą 

Lubawa.  

 

 §   4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubawa i 

wsiach sołeckich . 

 

                                                                            

 

                                                                                       Przewodniczący Rady  

 

                                                                                                      

                                                                                              Jan Laskowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


